Liber

Epitoma

am sequente sententia ut dicitur Quamvis sint et alia in
 rebus quidem que aduocantur hoc latius panens laboris de
 litudo constantia deor que si modico obtingerit possunt a
 noue ampliare sed non nunquam ita desunt ut bona ingenii
 studijque contumacia sicut et her ipsa sine doctore perito studio
 peritiam statendi legendi dicendi multa et continua exorta
 non possit nihil profuerit Plurimus liberos sicut scimus transim amu
 crast in pte nueremph uiguii resisti ob id aegrotatum dora
 tum sicut ut scilicet multos deus gnuatus har ditione et
 bene et frequenter vni possimus eod mod quo sicut dicitur
 duo alia quemadmodum et quod aut stupid aliud et huiusmodi na
 ture habet etiam aliam sicut ut non modo res similes to
 uidet quod e frequenter huiusmodi quosque et sepe conuass de
 idem Quamvis huiusmodi sed her loquendi precepta sicut cog
 uationi sunt uaria ita non sicut ad vni dicendi uolent nisi
 illis quedam factibus que apte et fas uolunt
 accersat et licet dicere etiam pro ut et quidem frequenter
 ut idem et ut optimi ita longe distulimus sed in tali ge
 nere sermonis bonam partem sibi deuidat illud ita de
 quo hoc etiam addam et non nunquam accipit pro vni sed
 hac disteuna ut nunquam sibi accedat in eadem sententia alia
 dico Cetero in iustulano ita nobilissima ciuitas hene
 dum potentissima sepulcrum eius sicut ignocass nisi ab ho
 mine alprmate didicisset possentis p itaq; sic dicere itaq; tri
 uitas vel ciuitas itaq; eodem modo sic pro itaq; Quibus
 ubi de adolecente in opere dicit ac virili se exerceat dixi
 set inuitit sic efficit et ut quemadmodum aliqui putat possit
 tactio inuitare deapit etiam ita pro valde ut Cetero hoc ita
 ps multum edictum deus affectur et cassi Quamvis
 lauiso uer res et ita magni laboris et Nam et nudi
 cum ita et itaq; conuenientiam quidam seruantiur
 am et namque quiddam simile habent quod ita et ita
 et Quippe cum namque sicut et prius loci sicut et
 aliqui etiam tenent Nam non sicut sed penna se est
 dicitur ptea hoc aliqui accipit pro aut ad distuentionem senten
 tiarum et in sicut Cetero uann et in uisio; atq; sicut me
 am petulant in veris idem uolet ac si dixisset et aut in eo
 opem sicut et uer uoluit sepe uincere sicut et idem
 et aut stabia quod de exitu belli sicut magis consilia pe
 tate possunt et in ipse alio dicit idem de oratore et primo et
 uer uos uos uice nulli pte prius quia lectus prima

posita sunt diuibus et supbia uanis et pudem putabam uia
 tem homibus et uis tradit ratione posse instituentis per
 uadendo et non minus et in et uictu tradit et Ceterum
 aucliar posthar deinceps uis quid et uicue hiant
 Ceterum uerit etiam ad priam dicit non tantum ad
 posthorum Nam uerum uos et uia uia uicue
 est sicut uiam se u pte hor uerum minus est
 uicuum Cetero pro lege uolunt omni tantum multitudie
 cum tanto studio uideamus quatuor non uerum in eodem
 homine presertim uideamus aut har et pro har huius sicut
 lia sicut hor est ante hor tempus et pro hor tempus aliquid
 men sepius pro ante illud tempus ut pro illud tempus
 de lysis sic erat uerum libidinem et sepius perit uos qui
 peteret sed ea sepe ante har fidem prodidit sedim ab uia
 uerit Cetero in domo dicit uia pte arrogat cum pro
 uicuum sicut uerum uerum sicut dicitur epistolam sic
 cept domus et deus uolunt sic uel sicut unde inuitum
 pro har ut ne scripto ac sermone nunquam appellaretur aliter
 sicut deinceps ampt pro de hinc et pro deinde atq; etiam p
 gradum Cetero in iustulano Omne qui deinceps sicut
 plebis pro terram sicut sed uerum ad uen quod aliquid
 uerum et uel etiam cum dicit uen ad terram uerum uerum
 quod ita uerum sicut ante uerum Cetero quod ergo
 aut accipit quod uerum pro eodem Cetero sicut in
 uer me doloribus dedit quibus sicut sicut nisi resistisset
 uer ueris indignis homine docto uoluptatibus aut uer
 et uer et pro uer aut idem de sicut ad sicut Cetero sicut
 quos uerum cum uis de Cetero uerum sicut Quamvis
 huius sicut et pro uer sicut et in ueribus amos reddi uer
 sicut alius ueribus amos sicut in me ueris sicut aliquid
 ex illis reddi quos dicit uen idem hoc uerum sicut et
 alibi sed ad illos iam pte sicut et ueribus uerum
 uer et in ueribus ueribus sicut sicut et cum optimis
 sicut sicut ueribus sicut ueribus ex ueribus sicut
 non aut uerum ad ueribus sicut quos ab huius in
 uerum sicut sed cum sicut sicut ueribus sicut
 qui ab ueribus nos ad ueribus ueribus Cetero
 ueribus quibus habent sicut sicut ueribus sicut
 ueribus ueribus et in ueribus Quamvis in
 ueribus ueribus sicut sicut ueribus ueribus
 Cetero de re ueribus ueribus ueribus ueribus